[image: image2.png]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА КОГАЛЫМА

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры

	От
	«13»

	марта

	2020
	г.
	 №
	438

Об установлении публичного сервитута для размещения объекта инженерных сетей (теплоснабжение) к объекту:
«Сад тропических лесов в г.Когалым»

В соответствии со статьей 39.37 Земельного кодекса Российской Федерации, рассмотрев ходатайство Общества с ограниченной ответственностью «Инвестстрой» об установлении публичного сервитута для размещения объекта инженерных сетей (теплоснабжение) к объекту: «Сад тропических лесов в г.Когалым»:
1. Установить публичный сервитут сроком на 6 лет в целях для размещения объекта инженерных сетей (теплоснабжение) к объекту: «Сад тропических лесов в г.Когалым» в отношении земельных участков Ханты-Мансийский автономный округ – Югра, город Когалым, кадастровые номера земельных участков: 86:17:0010201:267, 86:17:0010201:263, 86:17:0010201: 261 согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Отделу архитектуры и градостроительства Администрации города Когалыма (В.С.Лаишевцеву) внести сведения об установлении публичного сервитута в Единый государственный реестр недвижимости в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.
3. Настоящее постановление и приложение к нему опубликовать в газете «Когалымский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации города Когалыма в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (www.admkogalym.ru).

4. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы города Когалыма Р.Я.Ярема.
[image: image3.jpg]CBeleHHs O MECTONIONOKEHIH H3MEHEHHBIX (YTOUHEHHBIX) rpanuL 00BeKTa

1. Cucrema koopaunar MCK-86_330Ha

2. CBE/IeHNA O XapaKTEPHBIX TOUKAX IPaHHL 06beKTa

UsmeHeHHbIE Cpennsist
CyumecTByroue Merton Onucanue
(yTOUHEHHBIE) KBaipaTuyIecKas
OGo3HavueHne KOOpPZIMHATBI, M omnpenenenus 0603HaueHUs
KOOPAHMHATHI, M MOrPeITHOCTh
XapaKTepHBIX KOOPIHHAT TOYKH Ha
" TIOJIOKEHHSA
TOYEK MPaHHMILl XapakTepHOH - MECTHOCTH (Tpu
X Y X Y XapaKTepHOH TOYKH
TOUKH HATHYHH)
(Mt), m
1 2 3 4 5 6 1 8
3. CBeJIeHHA O XapaKTepHBIX TOUKAX 4acTu (4acteii) rpaHmLb! obbekra
V3MeHeHHBIe Cpenuas
CymecTByouue Meton el Onucanue
O6ozHayeHne (yTOUHEHHBIE) KBajIpaTHUeCcKas
KOOPAMHATEL, M onpeneneHust 0603HaYEHUS
XapaKTepHBIX KOOPIUHATEL, M MOrPEIIHOCTE
KOOPAMHAT TOYKH Ha
TOYEK YaCTH i TIOJIOKEHUS
XapaKTepHOi o MECTHOCTH (TpH
TPaHULBI X Y X Y XapaKTepHOM TOUKH
TOYKH g HaHYHH)
(Mt), m
1 2 3 4 5 6 7 8

Глава города Когалыма

   Н.Н.Пальчиков
Согласовано:

Подготовлено:

специалист-эксперт ОАиГ

     О.В.Краева

Разослать: ОАиГ–1+1

[image: image4.jpg]ITnan rpanuL o6bexTa

O630pHas cxema rpanny 30YUT

<&

Maciura6 1:15 000
Hcnosnb3yemble yCoBHbIE 3HAKH M 0603HAYEHHS:
XapakrepHas Touka rpaHHLBI 0GBEKTa 3eMIIEyCTPOHCTBA
Hannuicu HOMEpOB XapaKkTepHBIX TOYEK IPaHHIIb 0GBeKTa 3eMJIeyCTPOiicTBa
T'panuna o6sexra 3emieycrpoiictea
T'panuua OXpaHHOM 30HbI

Ocb npoekTHpyeMoro oGbekra

CyluecTBytomas 4acTh rpaHuLbl, uvetowuecs B ETPH cexenus o KOTOPO# 0CTaTOUHBI s ONpeleNIeHus
€€ MECTOIIOJIOKEHHUS

@

N
Mecmo (Mﬁﬁr{@z

Приложение
к постановлению Администрации
города Когалыма

от 13.03.2020 №438
[image: image1.png]‘ONICAHIE MECTOTIOTIOXEHILA TPAHII

P

(oo et om0 |
[forsmosr

7 [[Tmomams obserra = semmmea sorpemmorms oxpereremst

|asomas (P2 49). ¢

=T

[T Tipmmomemme = somaratirsy o6 yoramosnemn
|6 mramoro cepasryra m2 ocmoazmmm 1 25,
27 0239 41 Sexemszoro zozesea

Koopmmans x Cpezmzs
Oosmmesme Merozompezenemy | TRTema | Omcamme
o mmemem | e
pumstias x ¥ oo omemem o
om ‘sara)
o9, x
T 3 B T H €
T 0565753 | 363980729 | Ammeraecsi weron o1 5
2 109625679 | 362940330 | Amsmeraecsc werox o1 5
3 109627963 | 362940078 | Ammmeraecsc werox o1 5
0 109625298 | 362943110 | Amsmeramecssi weron o1 5
H 096515 | 363941879 | Ammeraecsi weron oy 5
€ 105620705 | 363953181 | Ammeraecsi werox o1 5
7 109666659 | 362930764 | Ammmeramecsci werox o1 5
B 1096676 12| 362941001 | Amsmeraecrci werox o1 5
g 109662170 | 3629436 4] | Amsmeraecsci weron o1 5
0 09661996 | 363943282 | Amsmeraecsi weron oy 5
T 09667190 | 363990762 | Amvmeravecs weron o1 5
) 109666299 | 363931198 | Amvmeramecsci werox o1 5
i 109641139 | 362933541 | Amsmeramecsc werox o1 5
1 109641949 | 36294200 | Amsmeramecssi weron o1 5
i) 09627943 _| 363943541 | Amvmeraecs weron oy 5
% 109627610 | 3639%0521 | Amsmeravecsi weron oy 5
T 09625723 _| 363980729 | Amvmeraecs weron o1 5
e p———— p——
[ — oopmmm x [Cpermes soamparmaceas|  Omcasme
sapssrepmn: e e |Forpemmocn oo s ofoseavems ro =3
“romes e < v T e | parepmoi omr (M9, | scrmocrs (ap
= - )
T 2 B 0 B s

[image: image5.jpg]Inan rpannn o6bekra

BriHocHoit et Ne 1

266

264Q)

/7 Macra6 1:1500

HCHOHB3)’CM]>IS YCIIOBHBI€ 3HaKH U 0003HaYEHHS:

E€HHUA NPENCTABICHEB] HA JTUCTE 3

ukuit I'. H. Jlara 02 mapta 2020 .

pu HHJ!I(‘IMM) Juya, cocmasueuLe2o ONUCAHUe MecmononOHCeHUs epanuy o0bvexma

N N‘N\ﬁ:
\‘é@r@,w/

[image: image6.jpg][Tnan rpanuy o6bekTa

BrinocHoif et Ne 2

264(3) 13 13

:3263(8) \ LS
\ /
26 (]
1264(2) e

3 ‘\ :3398(2)
13489 |V 3

o

‘16 \15
:3431 P =
47 :3263(6) Ny ": 3509~ |
== - 8(’{) l :308

o =3509(5) I

/"jl 1307
/i

Macurra6 1:1500

s / Hcnosnb3yemble ycloBHbIe 3HAKHM K 0603HAYEHUS:
N

CHUSA NPEICTaB/IEHbI Ha JIucTe 3

ukuit I'. H. Mata 02 mapra 2020 r.

[image: image7.jpg]TekcToBoE OnMUcaHHe MECTOITOJIOKEHHS IpaHHLl o0bekTa

TTpoXox/aeHne rpaHuLbl

Onucanue TNPOXOXKIEHHS IPAHULIBI

OT TOYKH 10 TOYKH
1 g 3
6 7 :
7 8 5
3 9 E
9 10 -
10 11 5
11 12 E
12 13 5
13 14 =
14 15 S
15 16 =
16 17 5
17 18 =
18 19 5
19 20 »
20 21 =
21 22 2
2 23 =
23 24 5
24 25 5
25 26 -
26 27 -
27 28 -
28 29 :
29 30 =
30 31 =
31 32 -
32 33 .
33 34 z
34 35 -
35 36 5
36 37 =
37 38 =
38 39 -
39 40 B
40 41 -
41 42 -
42 43 :
43 44 -
44 45 5
45 46 S
46 47 -
47 48 -
48 49 =
49 50 s
50 51 =
51 52 =

1

[image: image8.png]